

Generalforsamling GEV Vanløse Erhvervsforening `23

Beretning.

Ærede Generalforsamling og kære bestyrelse.

Tak til Jer som er kommet til denne samling, hvor det egentlig er min sidste beretning, efter 6 år på posten.

Vi har nu haft det første år efter Corona-krisen, som så er fulgt op af en djævelsk krig i Ukraine.

Krigens negative indflydelse, på alles hverdag og økonomi, har desværre vist sig, at være værre end så meget andet, vi har oplevet.

Jeg er ikke den, som kan sige at vi har set det værste, men jeg kan med rimelig sikkerhed sige, at mange i detailhandelen, har det overordentligt svært. Jeg opfordrer enhver, til at handle lokalt.

Året i Erhvervsforeningen, er gået med de vanlige aktiviteter hvor vi hænger julelys op og tager det ned igen.

Vi har arrangeret Vanløse på den 2. ende, igen på kort tid, med alle mulige faktorer, som med rimelighed kunne have bevirket, at vi var færdige med den leg. Men!

Vi har i denne forening, adopteret Tømrermester Michael Johansens talemåde; Vi giver tilbage til Vanløse. Vi arrangerer både Byfesten og ophængning af Julelyset, for borgerne i Vanløse, ikke for os og ikke for Vanløse Lokaludvalg.

Vi har derudover haft held til at holde et medlemsarrangement til morgenkaffe på Vanløse Bistro den 20. september. Et fint møde, men ikke talstærkt fremmøde.

Derudover har vi haft et socialt arrangement, hvor vi en skøn søndag, tog til Gisselfeld, hvor vi blev vist rundt, spiste frokost og kom en tur op i Skovtårnet. Heller ikke her, var fremmødet, eller interessen overvældende.

Vi har, til gengæld, ikke holdt sommerfest, bestyrelsesmiddage, eller andre af de ting, vi tidligere brugte tid og penge på, men i stedet er der arbejdet på ændring og opdatering af vedtægter og vilkår.

Vi har haft stor glæde af vores sekretær, Inger Billund, som lægger utrolig mange interesselimer i sin sekretærtjans.

Tak for det.

Vi har i forbindelse med Vanløse på den 2. ende, mødt det nyvalgte Lokaludvalg. Ny formand. Og igen har vi skullet forfra, i rutiner, som var velkørende, men som grundet, efter min personlige mening, en nidkær fortolkning af regler, har kostet os mere end 50000,-kr
Svært utilfredsstillende!!

Da vi som altid, søgte penge til at dække udgifterne, til vedligehold af julelyset og forplejning, af os som bruger et par søndage på det, mødte vi igen “det nye lokaludvalg”, som denne gang ikke ønskede at støtte elektrisk drevet julebelysning, hed det sig.

Begrundelsen var, at der var strømmangel?!?

Der var ikke mangel på strøm, men strømmen var steget ganske meget i pris.

Strømmen var imidlertid ikke et problem at få dækket, da de sædvanlige butikker, ejerforeninger og ejere af ejendomme, beredvilligt var med på lys i den mørke tid.

Vi skaffede pengene på en anden måde, og lyset kom op, uden at ligge foreningens økonomi til last.

Rækken af positive tilkendegivelser fra borgerne har været overvældende.

Vi giver tilbage til Vanløse.

I forbindelse med forberedelserne, til dette års Vanløse på den 2. ende, som er godt igang, på mere konstruktive betingelser, i forhold til Vanløse Lokaludvalg, er det lykkedes Inger, at stable nogle frivillige, som ikke er medlem af bestyrelsen, til at arbejde i en markedsføringsgruppe, Iven Gilmore, Ann-Christina Salquist og Dennis Keller, som forhåbentlig kan lokkes til en kort egenpræsentation om lidt. Første synlige bevis er opslaget om salg af boder, hvor der ses et nyt og humoristisk layout. Fint arbejde.

Til de afgående bestyrelsesmedlemmer, vil vi gerne sige tak for indsatsen, med et par flasker vin, som I så kan hygge Jer med, mens I tænker tilbage på alt det sjove I nu går glip af.

Tak for indsatsen.

Formanden har ønsket ikke at genopstille og af erfaring, har bestyrelsen, arbejdet på, at få et fornuftigt menneske til at lade sig vælge, da det ikke er en post, vi har oplevet kamp om at besætte.

Men.

Karrierer har det med at flytte rundt på dygtige folk og den har nu flyttet den ellers kommende formand, Rikke, til en bedre post, end jobbet i Vanløse, Øv! Nu står vi så i den situation, at formanden, har indvilget i at genopstille, såfremt ingen vil påtage sig posten.

Med disse ord, er beretningen slut og jeg ønsker en god generalforsamling.